MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Deb+Cad

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:08:34

Acerra 1,320 Km.

|
27/03/2011 17:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 17:10:32.114
2 1:53.815 17:12:25.929
3 1:53.947 +0.132 17:14:19.876
4 1:54.759 +0.944 17:16:14.635
5 1:56.393 +2.578 17:18:11.028
6 1:55.292 +1.477 17:20:06.320
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 17:10:36.338
2 1:55.849 +0.336 17:12:32.187
3 2:19.768 +24.255 17:14:51.955
4 1:55.513 17:16:47.468
5 1:57.128 +1.615 17:18:44.596
6 1:59.974 +4.461 17:20:44.570
(121) TRAMONTANO CIRO
1 17:10:37.992
2 2:01.977 17:12:39.969
3 2:02.262 +0.285 17:14:42.231
4 2:02.367 +0.390 17:16:44.598
5 2:03.677 +1.700 17:18:48.275
6 2:03.810 +1.833 17:20:52.085
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 17:10:43.826
2 2:10.295 +9.587 17:12:54.121
3 2:02.850 +2.142 17:14:56.971
4 2:01.575 +0.867 17:16:58.546
5 2:00.708 17:18:59.254
6 2:01.728 +1.020 17:21:00.982
(156) GARGIULO LUCA
1 17:10:46.743
2 2:04.106 +1.049 17:12:50.849
3 2:04.616 +1.559 17:14:55.465
4 2:04.540 +1.483 17:17:00.005
5 2:03.109 +0.052 17:19:03.114
6 2:03.057 17:21:06.171
(18) BUONANNO ANTIMO
1 17:10:43.005
2 2:21.683 +17.195 17:13:04.688
3 2:04.552 +0.064 17:15:09.240
4 2:04.488 17:17:13.728
5 2:19.961 +15.473 17:19:33.689
6 2:05.468 +0.980 17:21:39.157
(94) STARACE ALESSANDRO
1 17:11:02.982
2 2:08.792 +0.883 17:13:11.774
3 2:12.639 +4.730 17:15:24.413
4 2:08.780 +0.871 17:17:33.193
5 2:07.909 17:19:41.102
6 2:08.334 +0.425 17:21:49.436
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 17:11:13.272
2 2:20.288 +2.220 17:13:33.560
3 2:31.678 +13.610 17:16:05.238
4 2:20.035 +1.967 17:18:25.273
5 2:18.068 17:20:43.341
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 17:10:45.731

Giro Tempo del Giro
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17:13:06.835
17:16:36.852
17:18:46.498
17:20:56.451

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Borrelli Ciro

Stampato: 29/03/2011 13.05.35
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